saadaan sijoittaa kulttuuriympäristöön soveltuvaa häiriötöntä kulttuuri- ja 

liiketoimintaa palvelevaa yksityistä tai julkista tilaa sekä ympäristöön soveltuvaa 

muuta työpaikkatoimintaa. 

Tontin rakennusoikeus on 4300 k-m2. 

KAUPPAHINTA 

Kauppahinta on kuusimiljoonaa kuusisataakuusikymmentätuhatta (6 660 000) euroa. 

MUUT KAUPPAEHDOT 

1. Kauppahinnan maksaminen 

Kauppahinta 6 660 000 euroa suoritetaan kaupungin ilmoittamalle pankkitilille 

kahden viikon kuluessa siitä, kun kaupungin tätä kauppaa koskeva päätös on saanut 

lainvoiman. 

Kauppahinnan maksun viivästyessä sovitusta eräpäivästä maksetaan sille korkolain